
           

 

 

AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ SENATO KARARI 

 

 

 

 

 

TOPLANTI TARİHİ: 10/07/2025                            TOPLANTI NO:2025/22 

 

Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Senatosu 10/07/2025 tarihinde, saat 15.00’de Rektör Prof. 

Dr. İlhami GÜLÇİN başkanlığında toplanarak aşağıdaki gündem maddeleri görüşülmüş ve karara 

bağlanmıştır. 

 

 

GÜNDEM 

 

1- Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından gelen 03/07/2025 tarih ve E.139464 sayılı 

“Yusuf YAŞAR’ın Özel Öğrenci Statüsü” konulu yazı eklerinin görüşülmesi, 

2- Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğünden gelen 04/07/2025 tarih ve E.139471 sayılı “Kalite 

Komisyonu” konulu yazı ve ekinin görüşülmesi, 

3- Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğünden gelen 08/07/2025 tarih ve 

E.139797 sayılı “Azami Ders Sayılarının Belirlenmesi” konulu yazı ve ekinin görüşülmesi, 

4- Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğünden gelen 09/07/2025 tarih ve 

E.140044 sayılı “Öğrenci Alım Şartlarının Görüşülmesi,” konulu yazı ve eklerinin 

görüşülmesi, 

5- Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Akademik Danışmanlık ve Kariyer Danışmanlığı 

Yönergesinin görüşülmesi, 

6- Dilek ve Temenniler. 

 

 

KARARLAR 

 

 KARAR 22/057: Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından gelen 03/07/2025 tarih 

ve E.139464 sayılı “Yusuf YAŞAR’ın Özel Öğrenci Statüsü” konulu yazı ekleri görüşülerek Spor 

Bilimleri Fakültesi Yönetim Kurulu Kararında belirtildiği ve Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından 

geldiği şekliyle kabulüne (mevcut oybirliği ile) 

 

 

KARAR 22/058: Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğünden gelen 04/07/2025 tarih ve 

E.139471 sayılı “Kalite Komisyonu” konulu yazı ve eki görüşülerek Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi 

Kalite Komisyonunun aşağıdaki listede belirtildiği şekliyle kabulüne ve konunun Rektörlük Makamına 

arzına (mevcut oybirliği ile) 

 

 

 

 

 

 

 

 

TOPLANTI TARİHİ: 10/07/2025                            TOPLANTI NO:2025/22 

 

AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ KALİTE KOMİSYONU 
Kalite Komisyonu Başkanı Rektör Prof. Dr. İlhami GÜLÇİN 

Kalite Komisyon Başkan Vekili – Kalite 

Koordinatörü 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Erdal YILMAZ 

Genel Sekreterlik Genel Sekreter Muhammet Nuri KILIÇ 



Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Daire Başkanı Abdulkadir YILDIRIM 

Eczacılık Fakültesi  Doç. Dr. Tuba AYDIN 

Eğitim Fakültesi  Doç. Dr. Osman ASLAN 

Fen Edebiyat Fakültesi  Prof. Dr. Yusuf SÖYLEMEZ 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  Doç. Dr. Bekir GEREKAN 

İslami İlimler Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Mehmet KELEŞ 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi  Doç. Dr. Erdal BAŞARAN 

Sağlık Bilimleri Fakültesi  Dr. Öğr. Üyesi Ela VAROL 

Spor Bilimleri Fakültesi  Doç. Dr. Mustafa VURAL 

Tıp Fakültesi  Dr. Öğr. Üyesi Murat KIZILKAYA 

Eleşkirt Celal Oruç Hayvansal Üretim 

Yüksekokulu  

Dr. Öğr. Üyesi Kader YOLCU 

Patnos Sosyal Hizmetler Yüksekokulu  Öğr. Gör. Yelda KÖKSAL 

Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu  Öğr. Gör. Aysucan AYDIN 

Yabancı Diller Yüksekokulu  Öğr. Gör. Adnan AYDINTÜRK 

Doğubayazıt Ahmed-İ Hani Meslek Yüksekokulu  Öğr. Gör. Dr. Selçuk BAKAN 

Eleşkirt Meslek Yüksekokulu  Dr. Öğr. Üyesi Turgay TOKSOY 

Meslek Yüksekokulu  Dr. Öğr. Üyesi İsak ÇEVİK 

Patnos Meslek Yüksekokulu  Öğr. Gör. Aslı Elif KULOĞLU 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu  Öğr. Gör. Ceylan AKSOY 

Sivil Havacılık Meslek Yüksekokulu  Öğr. Gör. Metin ŞENEL 

Kalite Komisyonu Öğrenci Temsilcisi Elif PAKSOY 

 

 

KARAR 22/059: Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğünden gelen 

08/07/2025 tarih ve E.139797 sayılı “Azami Ders Sayılarının Belirlenmesi” konulu yazı ve eki 

görüşüldü. 

 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 10.02.2021 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu 

toplantısında almış olduğu “Bir öğretim üyesinin en fazla iki farklı lisansüstü programın tezli yüksek 

lisansı ile doktora programlarında ayrıca en fazla bir tane de disiplinlerarası lisansüstü programın 

tezli yüksek lisansı ile doktora programında asgari öğretim üyesi olarak yer alabilmesine, tezsiz 

yüksek lisans programlarının bu kısıtlamaya tabi olmamasına” kararı uyarınca Üniversitemiz 

akademik personellerinin, tezsiz yüksek lisans programları hariç olmak üzere en fazla iki lisansüstü 

programda ders ve danışmanlık yürütebilmelerine; ayrıca Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim ve Öğretim 

Yönetmeliğinin 55. maddesine dayanılarak bir öğretim üyesinin lisansüstü düzeyde yürütebileceği 

toplam ders sayısının doktora programı olmayan Ana Bilim Dalları için en fazla 2; doktora programı 

olan Ana Bilim Dalları için ise 1 yüksek lisans ve 1 doktora olmak üzere en fazla 2 olarak 

belirlenmesine Lisansüstü Eğitim Enstitüsünün Yönetim Kurulu Kararında belirtildiği şekliye 

kabulüne (mevcut oybirliği ile) 

 

TOPLANTI TARİHİ: 10/07/2025                            TOPLANTI NO:2025/22 

 

KARAR 22/060: Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğünden gelen 

09/07/2025 tarih ve E.140044 sayılı “Öğrenci Alım Şartlarının Görüşülmesi,” konulu yazı ve ekleri 

görüşüldü. Lisansüstü Eğitim Enstitüsünün Yönetim Kurulu Kararında belirtildiği şekliye kabulüne 

(mevcut oybirliği ile) 

 

 



 KARAR 22/061: Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Akademik Danışmanlık ve Kariyer 

Danışmanlığı Yönergesi görüşülerek Yönetmelik ve Yönergeler İnceleme Komisyonundan geldiği 

şekliyle kabulüne (mevcut oybirliği ile)  

 

 

Karar verildi. 
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